



Glarmester G. Holst & Søn ApS

Nørrevang 15, 4300 Holbæk

CVR-nr. 64 26 46 13

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2018

Kirsten Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glarmester G. Holst & Søn ApS Nørrevang 15 4300 Holbæk
	Hjemmeside: http://www.glarmesterholst.dk/
	CVR-nr.: 64 26 46 13
	Stiftet: 22. december 1980
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 36. regnskabsår
Direktion	Kirsten Holst
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Ahlgade 28, 4300 Holbæk
Modervirksomhed	Kirsten Holst Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmesterforretning i Holbæk og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 516 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	516.488	764
1 Personaleomkostninger	-655.253	-698
Driftsresultat	-138.765	66
Andre finansielle indtægter	4.480	8
Øvrige finansielle omkostninger	-1.970	0
Resultat før skat	-136.255	74
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-136.255	74
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	74
Disponeret fra overført resultat	-136.255	0
Disponeret i alt	-136.255	74

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	73.899	60
Varebeholdninger i alt	<u>73.899</u>	<u>60</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.802	197
Igangværende arbejder for fremmed regning	47.600	0
Andre tilgodehavender	7.650	8
Periodeafgrænsningsposter	16.062	0
Tilgodehavender i alt	<u>178.114</u>	<u>205</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	59
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>59</u>
Likvide beholdninger	6.369	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.382</u>	<u>327</u>
Aktiver i alt	<u>258.382</u>	<u>327</u>

Balance 30. september

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	200
3 Overført resultat	-37.315	-52
Egenkapital i alt	<u>12.685</u>	<u>148</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.062	6
Anden gæld	238.635	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.697</u>	<u>179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>245.697</u>	<u>179</u>
Passiver i alt	<u>258.382</u>	<u>327</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	521.975	552
Pensioner	89.801	89
Andre omkostninger til social sikring	7.370	7
Personaleomkostninger i øvrigt	36.107	50
	<u>655.253</u>	<u>698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	200.000	200
Kontant kapitalnedsættelse	-150.000	0
	<u>50.000</u>	<u>200</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-51.060	-125
Årets overførte overskud eller underskud	-136.255	73
Overførelse fra nedsat anpartskapital	150.000	0
	<u>-37.315</u>	<u>-52</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.		

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt skattegrundlag for udskudt skat på 1.084 t.kr., som vil kunne reducere de kommende års skat af årets resultat. Den negative skatteværdi 238 t.kr. er ikke indregnet i balancen som et skatteaktiv.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30 september 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirsten Holst Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
